
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № L -

Об отсутствии необходимости в утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на территории Мотыгинского муниципального 
района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О 
рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ввиду отсутствий запросов и заявлений о размещении на 
территории Мотыгинского района Красноярского края рекламных 
конструкций, руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Признать отсутствие необходимости в утверждении схемы 
размещения рекламных конструкций на территории Мотыгинского 
муниципального района Красноярского края.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятель] юсти.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и размещению на 
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

И. о. заместителя Г лавы администрации 
Мотыгинского района по
обеспечению жизнедеятельности А. Н. Шаклин

Лукьянова Вера Сергеевна 
8(39141)22-3-28


